
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 10.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 326 DEL 22/12/2020 

 

Oggi, 22.12.2020 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento di 

seguito riportato: 

Acquisto n. 01 autocarro. CIG Z0B2EB6C76 

Premesso che: 

- con richiesta di acquisto il Responsabile Settore Segnaletica Stradale/Manutenzioni chiedeva procedersi 

con urgenza, stante la necessità di far fronte alle numerose incombenze derivanti dalla implementazione 

degli interventi richiesti dal Comune di Brindisi e della vetustà dei mezzi a disposizione del Settore, 

all’acquisto di 01 autocarro nuovo, recante le seguenti caratteristiche: N. 01 autocarro per trasporto cose o 

persone con cassone ribaltabile, lunghezza circa 6,5 m, larghezza circa 2 m., cambio manuale alimentazione 

a diesel accessoriato con gancio traino; 

- l’Amministratore Unico dava avvio ad una ricerca di mercato con determina n. 292 del 17/11/2020 ed 

acquisiva  il CIG Z0B2EB6C76 per l’importo a base d’asta di € 17.000,00 al netto dell’IVA, comprensivo 

delle spese di consegna e trasporto; 

- che si dava atto in determina come l’appalto sarebbe stato aggiudicato secondo il criterio del prezzo più 

basso, ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 e che la Società avrebbe proceduto alla fornitura 

mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera a) anche in presenza di un unico 

preventivo, purché l’offerta fosse ritenuta dal RUP valida e conforme a quanto richiesto; 

Dato atto 

- che veniva trasmessa richiesta di preventivo alle seguenti ditte: Autosat S.p.a. (03575990753), Maldarizzi 

Automotive S.p.a. (05251790720), Automobil Group S.r.l. (08019160723); 

- che Autosat S.p.a. non riscontrava la richiesta, Automobil Group S.r.l. evidenziava come la base d’asta 

fosse troppo bassa rispetto ai prezzi dei modelli commercializzati dalla predetta ditta, mentre Maldarizzi 

formulava un preventivo di €16.720,00; 

- che il Responsabile riteneva il prezzo vantaggioso e conforme la scheda tecnica dell’autocarro proposto con 

le esigenze della Società e del Settore.  

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di procedere alla aggiudicazione in favore della ditta Maldarizzi Automotive S.p.a., con sede in Via 

Oberdan n. 4/A, Bari, P.I. 05251790720, per la fornitura di un autocarro Fiat Doblò serie 2 work up lounge 

1.6 Multijet 105 cv, munito di gancio traino, CIG Z0B2EB6C76 .  

- di procedere alla pubblicazione del predetto incarico sul sito “Società Trasparente”. 

L’Amministratore Unico 

Dott. Giovanni Palasciano 


